АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 января 2025 г. №  6
О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Законом Саратовской области «О комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области» от 29.12.2004
года №120-ЗСО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по исполнению функций комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» от 22.06.2005г., руководствуясь Уставом Кировского сельского поселения, администрация Кировского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при  администрации Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, согласно приложению № 1.
     2. Признать Утратившим силу Постановление администрации Кировского муниципального образования от 18 декабря 2024 года № 103 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Кировского муниципального образования».
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Кировского
муниципального образования

Р.И. Сулейменов

Приложение № 1 к постановлению администрации Кировского муниципального образования
от 13 января 2025 года  № 6

Состав
Общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации Кировского муниципального образования

	ФИО
	Номер
	Должность вне комиссии

	Председатель
	Сулейменов Руслан Исатаевич
	+7 906 301 82 26
8(84567) 5-17-12
	глава Кировского муниципального образования

	Заместитель председателя
	Толбышева Александра Ивановна
	+7 951 885 57 38
8(84567) 5-17-12
	Заместитель главы администрации

	Ответственный секретарь
	Даулетжанова Закия Рафхатовна
	+7 908 547 95 47
8(84567) 6-45-47
	Главный специалист администрации

	Члены комиссии

	1
	Котова
Евгения
 Павловна
	+7 908 549 92 25
8(84567)6-45-47
	Главный специалист администрации

	2
	Бесмертная Людмила Николаевна
	+7 901 806 43 20
8(84567)5-17-12
	Ведущий специалист администрации

	3
	Пчелинцева Евгения
Петровна
	+7 937 259 32 50
8(84567)6-13-13
	Ведущий специалист администрации
с. Калининское

	4
	Лупенко Валентина Николаевна
	+7 937 251 25 71
8(84567) 6-12-08
	Ведущий специалист администрации
с. Полековское

	5
	Фоос
Наталья Яковлевна
	+7 908 543 23 61
	Ведущий специалист администрации
с. Степное

	6
	Мысник
Елена
 Геннадьевна
	+7 908 543 23 61
	Общественный инспектор охраны прав детства МДОУ с. Кировское (по согласованию) (по согласованию)

	7
	Вельдяева Марина Михайловна
	+7 953 637 48 91
	Общественный инспектор охраны прав детства МОУ-СОШ с. Кировское (по согласованию)

	8
	Карасева
Надежда
Петровна
	+7 951 886 93 57
8(84567) 6-45-22
	Фельдшер Кировского ФАП (по согласованию)

	9
	Шарлапаев
Дамир Джамбулович
	+7 927 128 92 84
+7 999 753 68 25
	участковый уполномоченный полиции Марксовского ОВД (по согласованию)

	10
	Стручков
Николай Николаевич
	+7 927 626 13 16
	депутат Совета Кировского МО (по согласованию)

Глава Кировского
муниципального образования                                                      Р.И. Сулейменов

	ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с Постановлением администрации Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 13.01.2025 № 6 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	подпись

	1.
	Толбышева Александра Ивановна

	2.
	Быстрицкая Анна Юрьевна

	3.
	Котова Евгения Павловна

	4.
	Пчелинцева Евгения Петровна

	5.
	Лупенко Валентина Николаевна

	6.
	Фоос Наталья Яковлевна